
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

Warszawa, dnia 2.08.2023 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn.: „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń  
z administrowania i rozwijania CMS opartego na open source Drupal dla 16 (szesnastu) pracowników jednostek 
statystyki publicznej podległych Prezesowi Głównego Urzędu Statystycznego, w ramach projektu WROTA 
STATYSTYKI, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: II Osi 
priorytetowej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – „E-administracja i otwarty rząd” Działanie 2.3 Cyfrowa 
dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, 
Poddziałanie 2.3.1 Cyfrowe udostępnienie informacji sektora publicznego ze źródeł administracyjnych i zasobów 
nauki (typ I projektu: cyfrowe udostępnienie ISP ze źródeł administracyjnych)”. 
numer sprawy: 47/ST/WS/2023, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023-55525-165461 zamieszczone w Bazie 
Konkurencyjności z dnia 6.07.2023 r. 
 
Wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: NobleProg Services Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Złotej 3/11  
w (00-019) Warszawie jako najkorzystniejszą na kwotę oferty brutto: 41 412,80 zł ( słownie: czterdzieści jeden 
tysięcy czterysta dwanaście zł 80/100). 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, do terminu składania 
ofert tj. do 14.07.2023 r. do godz. 10:00:  

Nr 
ofer

ty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium nr 1 - Wartość 
brutto PLN  

PUNKTY 

Miejsce 
w rankingu 

Kryterium nr 1 - 100 % SUMA 

1 2 3 4 5 6 

1 

NobleProg Services Sp. z o. o. 
ul. Złota 3/11 
00-019 Warszawa 

41 412,80 zł 100,00 100,00 I 

 
 
 
 
 

Zastępująca Dyrektora Generalnego 
Głównego Urzędu Statystycznego 

Małgorzata Sołtyszewska 
Dyrektor Departamentu Administracyjno -Budżetowego 

 
 


		2023-08-02T14:32:14+0200




